Inslitucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENGIA TECNGLOGIA E [ ™ Reporte | rptcompmbantecaasms.rdﬂ
INNOVACION - —
U. Ejecutora: 0999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Etaboracion No. CUR  No. Criginal
INNOVAGION - PLANTA CENTRAL 1633 1626
Unid. Dasc: 0000 015 Jo11 2022
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1619-MI 906
(
RPA RTO DEV
Resretre: DEVENGADO Slosa do OTROS GASTOS »
Cuenta
Banco: I I Monataria: I I I
Comprobants GASTOS Numero Operacidn i}

Benefictario: 0400868000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
—————— ]

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT [TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
1}l 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en ol Interior 239.90
o1 G0 000 001 570102 1701 002 0000 0000 Tasas Generales- Impuesios- Contribuciones- Permisos- 3.00
Licancias y Patentes
01 00 000 001 530803 1701 002 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 90.50
TOTAL PRESUPUESTARID 333.40
VA 0.00
SUB - TOTAL 333.40
RETENCIONES iVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 333.40
SON: TRESCIENTOS TREINTA ¥ TRES DOLARES GON 40/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA WILLIAM -En atencion al memorando Nro. SENESGYT-CGAF-DF IN-2022-

de |a comigidn a Azogues-Cafar - C

uenca-Azuay - Guayaquil-Guayas del 19 al 22

3328-MI, madiants el cual se solicita el pago del vistica
de octubre de 2022, HL Nro. 230. CR

DATQOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURA VICTORIA —
APROBADO ng.szRﬁ I?I;DA Eﬁ';'fgm %&%
FECHA: 12:18-05:00 CisnEnos SR
17111/2022 Gl
Funcionario Responsable Director Financiero




Institucion: 159 [ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E [ FRepote | miComprobanteGasios. dic
INNOVACION _
U. Ejscutora: 9999 [ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | [ Eecha Elaboracion No.CUR No. Original
INNGVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Dese: 0000 a5 |01 2022 1633 1626
Tipo Documenta Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
IGOMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1615-M1 908
L
RPA RTO DEV
e DEVENGADO Claae de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | | Monetarfa: I l ]
Comprabante GASTOS Numero Operacisn B
Beneficlatio:

I 0400886000 ICHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN l

DEDUCCIONES

ESTADO

DATOS APROBACION
REGISTRADO:

APROBADO:

APROBADO

FECHA:
17/11/2022

Funcionario Responsable

Director Financiero




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E I Reporte I rptComprobanteGastos_rdic
INNOVACION - —
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL 52 1626
Unid. Dese: 0000 015 o1 2022 1626
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
| [COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQGUIDACION DE GAS_?CTS CGAF-DFIN-2022-1610-M) 906
L
RPA RTO DEV
Ftiad COMPROMETIDO hase de OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: L l Monetarla: L ' l
Comprobante GASTOS Numero Operacidn 1]
Beneliciario: 0400866000  [CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SPp PY ACT TEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000  DOOO Viaticos y Subsistencias en & Interior 239.90
01 00 000 001 570102 1701 002 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Cantribuciones- Permisos- 3.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 53PBO3 1701 002 OO0O 0000  Combustibles y Lubricantes 90.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 333.40
VA 0.00
SUB - TOTAL 333.40
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 333.40
SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES DOLARES CON 40/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA WILLIAM.-En atencidn al merorando Nro. SENESCYT-CGAF-DFIN-2022-3328-Mi, mediante el cual sa solicita sl pago del vidtico

de la comision a Azogues-Cariar - Cue

nca-Azuay - Guayaquil-Guayas del 19

al 22 de oclubre de 2022, HL Nr

0. 230

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO;
Digealty [
APROBADO CARMEN  CEREIEES wowcs R
SALCEDO  famon Jam ALEXAND  dieeoinor,
. CASTRO  oom™ gﬁmum i b
FECHA: Dot 25714115 CISNERDS Lmz =
15/11/2022 e
Funcionarto Reaponsable Director Finaneiero




Institucion: 159 | SEGRETARIA DE EDUCACIGN SUPERIOR GIENCIA TECNOLOGIA E Reporia TRtComprabantetiasios rdic
INNOVAGION
V. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENGIA TECNOLOGIA E | [ Fecha Eiaboracian | [ No. CUR NG, Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 3000 015 [ot1 | 2022|[ 1626 | 1626
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACIGN DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-1819-M 906
APA RTO DEV
el .
Registie: COMPROMETIDO Caeede OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | l Monstaria: I I l
Comprobanie GASTOS Numero Oparacion 0

Beneficiario: I 0400865000 Icuuen CHAVEZ WILLIAM EFREN I

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:;
APROBADO
FECHA:
15/M11/2022
Funcinnario Responsable Director Financiere
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SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

o
X

C.C. 0400866000 No. 230
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio |  Fecha Fin Va'g;‘::;f""’

Vidticos 3 19/110/2022 2210/2022 240,00

VALORES A REPONER

)
70% con comprobantes : ST R L T AT T BT,90
Hospedaje Js T qoa"{os ) . 105,00
Alimentac:lon q +io + “ 50-{ 41 .‘1D+ H :o -} {0 (qi "(O - _ 62%0
Otros: - ey R T e B T T g
Transporte i parqueadero 0,00
Peajes Ax{ > - 3,00 3,00
Combustibles 3@«1—144‘ 14,50 = 10 .50 . 90,50
Otras: 0,00

VALOR A REEMBOLSAR
ANTICIPO

Detalle de actividades y productos alcanzados en
servicios insitucionales,

.
WILLIAM LORENZO 255

ACURIO TRUILLO & CARMEN e diistd
- 1720296104 ELENA Jsgoske
SALCEDO [y 1
CASTRO ““‘Mﬁ 18
Elaborado por: Aprobado por:
Willian Acurio Carmen Salcedo
BASE LEGAL:

HORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTQR PUBLICQ, Acuerdo Ministerial No. M

Suplemento 326 de (4-5ep.-2014

REGLAMENTOQ DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucidn del Ministerio de Relaciones Laborales 81, Regstro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb-2011, Ullima modHicacion: 07ul-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segdn Acusrdo Ministerial No, 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 da Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA 5/ Acuerda Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 da 01 de abri! del 2016




N Vi Cocles, Romoro i 4 230

DT (& 1533
> Gobierno | “MESHE O D ure reiin
“7 a del Encuentro ¢ NAIX o&ﬁr\m\

Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2022-3328-MI

Quito, D.M., 11 de noviembre de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

De mi consideracion:

En referencia a lo establecido en la "NORMA TECNICA PARA EL PAGO DE
VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAIS PARA LAS Y LOS
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO"; adjunto al presente se
remiten los formularios y anexos para el trdmite respectivo para el pago del Servicio
Institucional realizado por mi persona.

® Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales
® Informe de Cumplimiento de Servicios Institucionales
® Anexos del Servicio Institucional

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. William Efren Chuga Chavez

CHOFER B
Anexos: & l
- 14_william_chuga_-_19azo-gye.rar Reciide P'"""“LL“-%--“QQ&& -(/.\....
Hora: |0 Hb
Copia:

Sra. Ing. Maritza Alejandra Torres Santillan
Directora de Talento Humano

WILLIAM EFREN
CHUGA CHAVEZ
Secretana de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

on: Al 83 entre Av ‘quo de Al Imagio v Wh )n per
Ecuador. Teléfono: +393.2 3834

1/1




Secretaria de Educacién Superior, N
» Gobierno : Juntos

Ciencia, Tecnologia e Innovacidn 7 e o ognos
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N7a. SOLICITUE DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIDS INSTITUCIONALES

Nro. W.CH-DADM-2022-15

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) 18-10-2022/

VIATICDS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

Conductor
Chugd Chavez William Efrén :
CEDULA DE IDENTIDAD: 0400866000 -

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: SERVIDOR:

Azogues — Cafar / Cuenca - Azuay / Guayaquil - Guayas - Direccion Administrativa

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA, LLEGADA {hh:mm)

19-10-2022 05:00 _ 22-10-2022 .- 23:59

SERVIDCRES QUE INTEGRAN'LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: William Chugd, Dra. Andrea Montalvo, Hillins Molina,
Karen Garaicoa, Suboficiai. Abrahan Londo.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

Movilizacidn a las ciudades de Azogues, Cuenca y Guayaquil para moyilizara la Sefiora Secretaria, Asesores y su equipo de
seguridad, con la finalidad de cumplir con su agenda programada. -~

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, atras) TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaza hhimm dd-mmm-aaaa hh:mm
Institucional . . .
Terrestre PCU-8433 Quito - Cuenca | 19-10-2022 y 05:00 449—10-2022 13:00
Institucional Movilizacion
T : -10- :
errestre PCU-8433 | Interna Cuenca |19-10-2022 | +300 | 18-10-2022 | 18:00
Institucional | Cuenca - Azogues ) .
Terrestre PCU-8433 20-10-2022 08:00 | 20-10-2022 09:00
Institucional Movilizacion
Terrestre PCU-8433 Interna Azogues 20-10-2022 | 09:00 | 20-10-2022 18:00
Institucional
Terrestre PCU-8433 Azogues - Cuenca | 20-10-2022 | 18:00 | 20-10-2022 13:00
Institucional Cuenca -
Terrestre PCU-8433 Guayaquil 20-10-2022 ! 19:00 | 20-10-2022 23:00
Terrestre Institucional Movilizacion | 5, 152022 | 08:00 | 21-10-2022 |  20:00
€ PCU-8433 Interna Guayaquil ) )




Institucional Movilizacion
Terrestre PCU-8433 et Gyl 22-10-2022 | 07:00 | 22-10-2022 16:00
Institucional ’ . ! :
Terrestre PCU-8433 Guayaquil -Quito | 22-10-2022 | 16:00 | 22-10-2022 23:59
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DE : COOPERATIVA DE
ASORRO y CII;EBQIP:EOAN DSLUCETLITSA WER BERUEN T b DECLIENT
' AHORROS 40401009108-3
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
i Z
7
vy /
Y Oy //

= - /—"'- ) /

&~

NOMBRE: William Efrén Chuga Chavez
CARGO Conductor

NOMBRE: Inwéﬁ Rodrigo /iménez
CARGO: DI TOR ADMINISTRATIVO ( E ).

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU%LEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas
de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

£l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatoria, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por

CARGO: COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOMBRE: Ing:ag{anfranco Agustin Paladines

la Maxima Autoridad o su Delegado.

/

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013



Secretaria de Educacién Superior, ¥

Ciencia, Tecnologia e Innovacion ’,,f\"ﬁ?,!,?mﬁ‘?;;;m

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES -
W.CH-DADM-2022-15 27-10-2022 4
DATOS GENERALES N
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDCR: PUESTO QUE OCUPA:
Chuga Chavez William Efrén Conductor

NUMERQ DE CEDULA: 040086600-0 *

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
Azogues — Canar / Cuenca — Azuay/ - SERVIDOR Direccidn Administrativa
Guayaquil ~ Guayas 4

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

William Chuga, Dra. Andrea Montalve, Suboficial. Abrahan Londo. -
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
INFORME DE ACTIVIDADES:

Dia 1. 19-10-2022 06:50-17:30 /

Actividad 1. Traslado de Quito hasta Azogues con el Subaoficial. Abrahan Londo, para realizar el reconocimiento de
los lugares a los cuales iba asistir la Sefiora Secretaria.

Actividad 2. Traslado de Azogues a Cuenca para pernoctar y esperar al dia siguiente la llegada de la Sefiora
Secretaria, para que cumpla con la agenda programada.

Dia2: 20-10-2022 07:00 - 24:00 -

Actividad 1. Recogi con el equipo de seguridad a la Sefiora Secretaria en el aeropuerto y le trasladamos a una
reunion de trabajo.

Actividad 2. Movilizacién a la Sefiora Secretaria y su equipo de seguridad desde Cuenca a Azogues, para que asista
a la sesion de Gahinete en la Gobernacion de Cafar.

Actividad 3. Movilizacion a la Sefiora Secretaria a un evento con los Sefiores Ministros y conversatorio con
estudiantes ademas de autoridades del Instituto Superior Luis Rogerio Gonzélez.

Actividad 4. Movilizacién a la Sefiora Secretaria para que asista a una reunidn y un programa realizadc en la Plaza
de la Juventud,

Actividad 5. Movilizacidn a la Sefiora Secretaria y su equipo de seguridad desde Azogues a Cuenca hacia el
aeropuerto para que tome su vuelo de retorne a Quito.

Actividad 6. Traslado de Cuenca hasta Guayaquil con el Suboficial. Abrahan Londo, para esperar a la Sefiora
Secretaria al siguiente dia.

Dia 3: 21-10-2022 07:00-18:15

Actividad 1. Recogi con el equipo de seguridad a la Sefiora Secretaria en el aeropuerto y le trasladamos a una
reunion de trabajo.

Actividad 2. Movilizacién a la Seficra Secretaria a una entrevista realizada en Radio Centro.

Actividad 3. Movilizacion a la Sefiora Secretaria hacia el Instituto Superior Tecnolégico Guayaquil para que asista a
un evento programado con el Sefior Presidente, luego un conversatorio con los estudiantes y mds tarde
entrevista en radic de dicho Instituto.

Actividad 4. Movilizacion a la Sefiora Secretaria y el Suboficial, Abrahan Londo brindando seguridad, hacia el

aeropuerto para que tome su vuelo de retorno hacia Quito.

Dia4: 22-10-2022 07:30-15:30
Actividad 1. Movilizacién con el Suboficial, Abrahan Londo desde Guayaquil hacia Quito.




PRODUCTOS ALCANZADOS: ' .
Movilicé a la Sefiora Secretaria y el suboficial Abrahan Londo dando seguridad en todos los eventos programados
en las Provincias de Cafiar, Azuay y Guayas, Retornando sin ninguna novedad.

- CONCEPTO ... FECHA . N°FACTURA VALOR
PEAJE 20-10-2022 002 157-003057443 1.00 |7
PEAJE 22-10-2022 005-152-001140759 1.00 1~
PEAJE 22-10-2022 002-151-002344192 1.00 -
COMBUSTIBLE 19-10-2022 002-050-000110494 21.00 _
COMBUSTIBLE 20-10-2022 003-101-000608201 20.00 |~
COMBUSTIBLE 22-10-2022 001-100-000200405 49.50 |7
HOSPEDAIE 20-10-2022 001-001-0012570 35.00 |7 )
HOSPEDAIJE 22-10-2022 001-001-000005487 70.00 /
ALIMENTACION 19-10-2022 001-001-0002010 9.00 |~ _
ALIMENTACION 19-10-2022 001-001-000000139 10.00 |~ _
ALIMENTACION 20-10-2022 001-001-000000141 11.50 ?
ALIMENTACION 21-10-2022 001-001-000024389 11.20
ALIMENTACION 21-10-2022 001-001-000024365 11.20 /
ALIMENTACION 22-10-2022 002-001-029314 10.00 }—
TOYAL: 261.40
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa 19-10-2022 22-10-2022 cumplimiente del servicio institucional, desde la salida del
lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 06:50 15:30 del servicio institucional seglin sea el ¢caso, hasta su llegada de
hh:mm estos sitios.
_ TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Adrea, terrestre, maritima, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-rmmm-aasa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre institucional
ito- A re : 0. .
PCU-8433 Quito - Azogues 19-10-2022 06:50 19-10-2022 15:00
Terrestre Institucional Movilizacién ) .
PCU-8433 Interna Azogues 19-10-2022 15:00 19-10-2022 16:30
Terrestre institucional
PCU-8433 Azogues — Cuenca 19-10-2022 16:30 19-10-2022 17:30
Terrestre Institucional Movilizacidn . .
PCU-8433 Interna Cuenca 20-10-2022 07.00 20-10-2022 08:20
Terrestre Institucional )
PCU-8433 Cuenca - Azogues 20-10-2022 08:20 20-10-2022 09:00
Terrestre Institucional Movilizacidn ) .
PCU-8433 Interna Azogues 20-10-2022 09:00 20-10-2022 17:30
Terrestre Institucional
PCU-8433 Azogues - Cuenca 20-10-2022 17:30 20-10-2022 18:25
Terrestre Institucional Movilizacién . .
PCU-8433 Interna Cuenca 20-10-2022 18:25 20-10-2022 19:30
Terrestre Institucional , ) .
PCU-8433 Cuenca - Guayaquil | 20-10-2022 19:30 20-10-2022 24:00
Terrestre Institucional Movilizacion . )
PCU-8433 Interna Guayaquil 21-10-2022 07:00 21-10-2022 18:15
Terrestre Institucional , . . )
PCU-8433 Guayaquil - Quite 22-10-2022 07:30 22-10-2022 15:30




NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

7

NOMBRE: William Efrén Chuga Chavez
CARGO: Conductor

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liguidacidn se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Mdéxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISE}NADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL

RESPONSABLE DE LA UNIDA?

NOMBRE: Ing;Adri n Rodrigodiménez
CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( E ).

CARGO: [ COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO
FINANCIERO.

NOMBRE/:C/ng: Gianfranco Agustin Paladines




'NO TIENE LOGO

[~ CONCESICNARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A. h

CONCEGUA §.A, -E/P Boliche

Diraccidn AY, Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Exetutive Centar Of. 408
Direccién Avenida Principsl S/N-Km11.3 Via Duran-Boliche
Sucursal:
Contribuyente Especial 590
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 3
\, A

R.U.C. 0991503102001
FACTURA
No.  002-157-003057443 -

NUMERO DE AUTORIZACION
2010202201099150310200120021570030574431236987415

FECHA Y HORA DE

Pptaia RS 21H0/2022 011835
AUTORIZALIUN: 21110/2022 H11835

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2010202201029150310200120021570030574431236987415

Razon Social / Nombres y Apellidos:

CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN /

identificacion 0400856000 <
{Fecha 201012022 7 Placa / Matricula: rull Guia
Direccion;
Cod. Caod. ) ; Precio Unitario " Preciq sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripclan Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1,00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUDTCTAL 12% 5.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERG 1,00 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTD 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.0a
VALOR TOTAL 1.60
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluve WA cuando corresponda)




'NO TIENE LOGO

[ CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA SA, A

CONCEGUA S.A, - E/P Baoliche

Diraccidn AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Center OF. 408
Direccién Avenida Principal S/MN-Km11.2 Via Duran-Boliche
Sucursal:
Contribuyente Especial 590
OBLIGADG A LLEVAR CONTABILIDAD 3i
e o

RUC.:
FACTURA

0991503102001

Y

No.  002-151-002344192
NUMERQ DE AUTORIZACION

221020220109215031020012002151002344 1921236987413

FECHA Y HORA DE an.
AUTORIZAGION: 22M10/2022 19:40017
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

LI

2210202201099150310200120021510023441921236987413

iRazén Social / Nombres y Apellidos:

CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN #

identificacidn 0400866000
Fecha 2210/2022 7 Placa / Matricula; null Guia
Direccion:
Pri';?‘;al w08 | cantidad Descripeién Detalie Adicional {7200 UMHaro] g gy | Freciosin | poggn | Precia Total
1 100 |caTEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUDTOTAL 12% 6.0
SUBTOTAL 0% 1.00
e— — SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
1 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 100 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL BEVOLLICION IVA 0.00
IREPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye WA cuandc corresponda)




NO TIENE LOGO

( CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.

CONCEGUA S.A. - E/P E| Triunfo

RU.C.: 0991503102001
FACTURA
No.  005-152-001140758 <

NUMERQ DE AUTORIZACION

2210202201099150310200120051520011407591236087418

FECHA Y HORA DE nn-
AUTORIZAGION: 2210/2027 16:03:14
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESC

2210202201099150310200120051520011407591236987419

Diraccian AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Centar Of. 408
Direccién Avenida Principal SIN-Km 69.5 Via Cumanda
Sucursal:
Contribuyente Especlal 590
OBLIGADD A LLEVAR CONTABILIDAD Si
o —r

Razén Social / Nombres y Apellidos:

CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN -~ .

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye WA cuando corresponda)l

identificacion 0400865000
Facha 2202022 -7 Placa / Matricula; Gula
Direccion:
P ﬁiﬁga' Ag:ﬂa " Cantidad Descripsidh Detalle Adicional Precio Unitario Subsldio ng;g;:’ Descuento Precio Total
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTCTAL 2% 0.06
SUBTOTAL 0% 1.00
Forma do pago Valor SUBTOTAL NO OB.ETO DE VA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 100 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.60
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Pagina 1 de |

4 R.U.C.: 0102323227001 )
FACTURA
No. 003-101 -000808201 .
(" |  NUMERO DE AUTORIZACION
GRANDA VILLAMAGUA JOSE ANGEL 2010202201010232322700120031010006082016092830910
SOCIO GAS FECHA Y HORA DE AUTORIZACION 2022-10-20T18:24:04-05:00
i‘\?t"és PANA 2.1 Y NUNE BONILLA AMBIENTE: PRODUCCION
: 2-1Y NUNEZ DE BONIL EMISION : Normal
CLAVE DE ACCESO
oo L2 L0 USRI A
\_Agente de retencién Resolucion No. 1 y. L 32322700120031 016992950910 )
Razon SocialNombre v Abellldo: identificacion: 0400866000
WILLIAM CHUGA B Placa: PCUB433
Fecha Emision: 20/110/2022 -~ i Guia Remision:
Cod. Principal |Cant Descripcion Precio Subsidio (P. Sin Descue |Preclo
Unitario Subsidio {nto Total
0103]  4.797|SUPER 3.7226 0.0001 3.7227 0.00 17.86
Farmas de Pago: SUBTOTAL 12 17.86
Cod |Descripcion Total Plazo |Und :Eg;gl:t DS:/; IMPUESTOS 786
01iSIN UTILIZACION DEL SISTEMA 20.00 .
FINANCIERD DESCLIENTO 0.00
VA 12 2.14
VALOR TOTAL 20.00| —
Informacion Adiclonal:
Email Cliente: willveh2010@hotmail.com
Diracclén Cllante: QUITO Valor Sin Subsidio 0.00
Telofono Cliente: 0883014512 ?FPTE%%BS;;??&?I;P Incluye €.00

Servicio de Facturacion Electrénica orovisto nor ADOSoeft. Todos los derechos reservados



NO TIENE LOGO

0102650850001

X

UG
FACTURA

7z

No. 002-050-000110494

NUMERO DE AUTORIZACION

1910202201010265085000120020500001104841234567811

" ALMEIDA AVILA RAQUEL ELIZABETH

ESTACION DE SERVICIOS CHUNCHI

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

AMBIENTE:

EMISION:

19/10/2022 12:51:31

PRODUCCION

NORMAL

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Direccion  PANAMERICANA SUR CHUNGHI
Matriz:
ARG sk CLAVE DE ACCESO
- ICANA SUR CHUNGHI
Sucursal:
it B R A i HINEEEINIE |
OBLIGADOD A LLEVAR CONTABILIDAD sl II | I | I I| I I | II I | I'
Agente de Retencién Resolucion No. 00000004 1910202201010265085000120020500001104941234567811
\ .
L _J
Razén Social / Nombres y Apeliidos: WILLIAM CHUGA
Identificacién 0400866000
Fecha 18/10/2022 Placa { Matricula: PCU8433 Guia
Direccion:
Pn%:;.";al NE:Iﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional | Frecio Unitario] o peidio szg‘;‘ ;L“ Desouento. | Precie Tote
0101 875 |EXTRA 214 122 3.36 0.00 18,75
WS SUBTOTAL 12% 18.75
Descripcion: Facturacion electronica 050 SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE [VA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO OE VA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERC 21.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 18.75
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 225
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
/" |VALOR TOTAL 21.00
VALOR TOTAL SIM SUBSIDIO 22.02
11.92




'NO -TIENE LOGO

(" ESTRINSA ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFO SA
ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFQ SA
Direccion AV 8 DE ABRIL SN Y ANGEL ARCE

Matriz:

CDLA. HUANCAVILCA

EMISION:

FACTURA

AMBIENTE:

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:

CLAVE DE ACCESO

No. 001-100-000200405

NUMERO DE AUTORIZACION

2210202201039101172900120011000002004052869860819

22/10/2022 08:58:13

PRODUCCION

NORMAL

Direccion
Sucursal:
I L. L R 0 R OB
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl l l | | I I II | II | I I
s - 2210202201039101172900120011000002004052869860819
Agente de Retencion Resolucion No. 1
\ J
L b
Razoén Social / Nombres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
Identificacion 0400866000
Facha 22/10/2022 Placa / Matricula: PCLIB433 Guia
Direccion: DE LOS OLIVOS E16-277 y MUELLES
Pni?:?ﬁal 2224 | Cantidad Descripcién Detalle Adicional | Prec0 UnMariof - gpgigip | Freciosin | pogoyento | Precio Total
0103 0103 11,58  |SUPER 3.81 0.00 0.00 0.00 44,20
SUBTOTAL 12% 44.20
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 49.50 oA e et s el S
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 44.20
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 5.30
TOTAL DEVOLUCION IVA 0,00
IRBPNR 0.00
: PROPINA 0.00
/" |VALOR TOTAL 49,50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00

(Incluye WA cuando corresponda)




ROSA¢ L resstoos2001  ARPI BRITO PATRICIA ANABEL
/‘\‘ AUT. S.R.. 1129808371 Direccién: La Castellana 2-42 y Madid
L g R ; Telf.: 2861 975

’\,\/ Contrll:%ueygeinmt:nhl;?ac;gfopular CUERER BCHATIOR

MAR+BELLA FACTURA oo1-001- N° 00129707
Fecha: 9() Dd Ul)(@_ 2\09-9. /4

-\ 2 lliam ChUCiQ R.u.c.fc.L:QHQDEGGQOO/

Direccién: HU\ Telf.:

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL

ol Sastdode Hospedope | ].29,99

)

ORIGINAL: ADQUIRIENTE/COPIA EMISOR SUBTOTAL
FORMA DE PAGO BREECRN e I

T IVA TARIFAG%|

S | LV.A TARIFA %

B e Pl

T F ORIZADA FIRMA CLIENTE TOTALS| 3G

GRUPO GRAFICO CUENCA » QUEZADA ROMERD JOSE ANTONIO * RUC: (102267614001 + AUT 6586 + BENIGNO MALO 1343 Y PIO BRAVO PBX: 2620-051
@ « EMISION: 000012301 - 000013200 - FECHA DE ELABORACION: 19 DE ABRIL DE 2022 + VALIDO HASTA: 19 DE ABRIL DE 2023

AGUIRRE SALAZAR EFRAIN
ACTIVIDADES DE SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS PRESTADOS POR HOTELES
**** Direccién: Aguirre #603 y Escobedo « Telf.: 2325500 + Guayaquil - Ecuador
*CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE - EMPRENDEDORES"

50605051 FACTURA
(_LUGAR DIA | MES | ANO 5001 -ﬂﬂl-ﬂﬂq ’dr ? 0'7 7
{(uagquf 22| 0 @

mcuuamwsemm M AUT. SR # 1130466679

Cliente: W l}mm C—ht.l ad

ruccOQUOOREEOCH o0 783014572
Direccion: (a, u ‘ £ C )
(CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | VALOR )

Z WNoches Je__ haspedage 31,25142,50

rnqmo 20 27
Sg’l"dn ZZ—-fO-ZZ.

FORMA |Efectivo < [Tajeade CédtoDébio s 3| §Z,.50
DE PAGO| Dinero Electronico Otros DESCUENTO §
Son: SQ*EF‘]'}D_ LVA 0% §
Vi G G~ 750
o.Bno. RECIBI CONFORNE WORS| Z 0 go)/
SAN'HANAMUHIZ AURA ROCIO + RUC.: 0915854145001 - AUT. 13416 ORIGINAL: CLIENTE

6 Blocks 100x2 (0005301 - 0005800) « F. AUT, 12/SEPTIEMBRE/2022 + Caduca: 12/SEPTIEMBRE/2023 COPIA: EMISOR



SISA ACHUPATIN NOTA DE VENTA

AVILA VINTIMILLA NANCY ISABEL

MARIA LOURDES re 18036043632001 COMEDDR Direccidn: La Castellana s/n y Madrid
« pireccion: panamericananorresn IN© 000 2010 DON OMAR)| BEEEREERIEEEINES 9391:7:;5;4-%;9:;-
AUT. S.R.L: '
Teléfono: 098 315 1492 Aut. S.R.I. 1130575259 0105476410001 . it
AT FACTURA  NQ 1000139
AMBATO - ECUADOR emision| q 10 12022 SERIE 001-90\-“
“CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR -REGIMEN RINPE” Fecha: | ? 10 - ZOZ z‘Rucht 0‘/ 009 5 é (4% o
uia de Remision:
Sr. (es): ,w- //l\a m Ch [,f.g(i * Cliente: W //\am Ch Uga 0?93 014;/2-
Direccion: W tO Direccion: ... —— . Telf:
ruc/c QLUOBREE00 -0 . 098301451 CANT. DESCRIPCION VUNIT. | W.TOTAL
(CANT DESCRIPCION P.UNIT. | V.TOTAL ) | medﬂ& Parcil /{;Lc/ a. g oo
|| | Chugchucarn | | T L. [ Tu_g o Zfo Q
113 ugo | 200 =312« X » SUISNE——— M S G S

ORIGINAL:ADOLIRIENTE / COPIAERMISOR

SUBTOTAL 12% S

e | D [ : oz ]
—:l: WO TI, ? 00 , ~CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE-

DESCUENTGS|
= M IVA. 12%5

J il FORME RECIBI CONFORME s N (L~ P

FORMA
DE PAGD,

jguiriente - Copia 1: Emisor - Impresa desde el: 2001 al 2200 " Fitma Cliente Fma’[ﬁ?ﬁi TOTALS ,0 oo |
Fecha de Am‘onzac:on 07/Octubre/2022 - Vélido para su emision hasta: 07/0ctubre/2023 ) - L

~ 22 LCZANO REIN@SCAMARCIA RUTH - No.AUT. 14135 - RU.C. 0102370186001
(JWW !gf. Niiez Lema Alex Xavier = Telf.: 2421-222 + RUC: 1802582888001 = Autorizacién. 9136 CRAFICOS LOTANG/IMPRENTA CALLE VIEJA 1173 TELF 2884958

Elcb. 2/'Sephembre/ 022 Caduca 2/Septiembre/2023 Num.: 101 - 150

AVILA VINTIMILLA NANCY ISABEL o~ " ’
Gireccion: La Castellana s/n y Madrid d ﬁ Contribuyente Régimen Bee

Cel.: 099 060 833 / 096 984 0758 - Cuenca - SABROZON DE CHOCOLITO

AUT. SRi: 1130429716 Mendoza Veldsquez Lissette Karina
o SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS an\ RADAS
ruc.0105476410001 FACTURA Nﬂ 1000141 ,.’/ o Dir.: La Garzota, Calle Publica, Mz. 110 - Sl. 4 -5
“R'“"“’““ E-mail: kannamendoza1516@gma1l com - Cel.: 0980294691
reoe 20102022 ke 0400965000 RLU.C.: 0927380196001 Guayaquil - Ecuador e n mopy y o g
AUT. S.R.I. 1130484684 " oohade AulorzZcon ‘ K
—— W // am. Ch u 3‘1 - T5iSeptembrei2022  Serie 001-001-
D:recc:dn:,....Q.Uu..to.“....A..A...,,,...,A.._._ . Telf ;! O ?93 0{45{ Z— Focha: _ 2| - 1O ~ -2022 / 0 0 0 0 2 4 3 8 9
CANT DESCRIPCION VUNIT. | Vv.TOTAL ciionte: W 217 C‘”IL a““'ﬁa‘ ;
e [
. C_OSLI/GLMTX{‘G- q?,s_ (®, n.u.c.fc,l.:blf 06 R(:600-0 /a: GuialR.:
I me“.do S Zfoa « r(-_‘;ﬂ. DESCR!I’CION P.Unitario \‘aiur'l'uluﬁ
= ;
12 1 | Barcleng B.0?2 | Qe
12 [ JUTa v S Q. 2o 220
= S R .
________ , %
18
............................................................................................... 1=
2
=)
T FORMADE PAGO - oot wuseoem: | SUBTOTALIZRSY
EFECTIVD: DINERO ELECTROMICC: '—[GTRBS' j\ SUBTOTAL 0% $
~CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE"
pescuentes| -
SUBTOTALS e Cnce > ] 00 Subtotal 12% )
L FORMA DE PAGO Subtotal 0%
( . /. ’d o — / erecvo | 11, 4° Descuento
mtin | o fomeme TOTALS| ) [ SOV ElicTRonico - Subtota
STPLOTAND REINOSO NMJKRCIA RUTH - NOAUT. 14135 - RU.C. 0102370126001 P WA 12% | A 2O
SRAFICOS LOZANO IMPRENTA CALLE V JA 11-73 TELF 2844048 s 7
Elcb. 2,:‘5ephembrej’20 2 lo'-;wcz Q/SephembreLIZUH Num.: 101 - \_OTROS —Recibi Conforme _ Total US $ uJ’E,_D

URIRA ALVARADO LUIS RICARDO - SERVIGRAPH - R.U.C. 0917907313001 - AUT, 14099 * TELE.: 5044389  ORIGINAL: CLIENTE
l 10 BL 100x2 NUM. 0024101 -0025100 * Valido para su emisidn hasta 15/ SEFTIEMBRE /2023 Gye. COPIA: EMISOR



d ? “Contribuyente Régimen RIMPE”
L SABROZON DE CHOCOLITO
‘ Mendoza Velasquez Lissette Karina
; SERVICIO DE VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS
Dir.: La Garzota, Calle Pablica, Mz. 110 -S1.4 -5
E-mail: karinamendoza1516@gmail.com - Cel.: 0980294691

RU.C.: 0927380196001 Gudyaquil -Ecuador pampi A

Fech Autorizacion:
AUT. S.R.I. 1130484684 ' Soeoebniieiatsg Serie 001:001-

o 21 10= 2022 2 100024363
Cliente: \A/T/},“C.Em Cj,)uga- /

Direccién: i A
RU.C.IC.L: (%) 000 rar GuialR.:
(C:ml. DESCRIPCI ON P.Unitario | Valor Total
1 | Bandeco g co
1| Jugo 2,00
son: OQ ce < /e E]fﬁ Subtotal 12% 1’0’_. 00
FORMA DE PAGO Subtotal 0%
EFECTIVO Descuenlo
DINERO
ELECTRONICO 7 Subtotal
TAREEIND A 12%| |, 29|/
OTROS Recibi Conforme Total us s l l 3 2—2)

URIRA ALVARADO LUIS RICARDO - SERVIGRAPH - R.LLC. 0917307313001 AUT. 14099 * TELF. 5044889 ORIGINAL: CLIENTE
10 BL 100x2 NUM. 0024101 - 0025100 * Valido para su emisién hesta 15 / SEPTIEMBRE / 2023. Gye. COPIA: EMISOR

~Contribuyente Régimen RIMPE”

Calificacion Artesanal 132961

COMEDOR M1 SOCIO

Tenezhaiay Simbarna Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001~ Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 1130577825 Fecha Aut. 08/Octubre/2022

FACTURA 002001 N: 029314
Fecha: QZ ) LO 120 2L / ‘ G/Remisién:
Cliente: hJ ( I “ [N Q\«u_;c\;g )
Direcetsn: @ 14) 5 <
niem: OYooBELEO O£ 4 Telf.:
(caNT DETALLE V. UNIT. | VALOR TOTAL
I | Cpavelss pero|f8 o
| \\DCGO H_!ff@ , BE=
> _
FORMADEPAGO | sub-tora{ 4 /O = |
ECTVO IVA 0%
DINERO ELECTRONICO RECIBI CONFORME VA %
TARJETA DECREDITO) DEBITO TOTAL to -~/
LUIR% e FIRMA AUTORIZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001
AUT.: 13724 * (29051 - 29450) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 08/Octubre/2023
PIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIO

ORIGINAL: CLIENTE/ COPIA 1:EMISOR// COl




